
-· ~ ... f ~ ) 
J u.•aJ ; . 
.,,~.. 

I 

UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua .Sio Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIIlCAClO 

PORTARIA A 1 'f-/SRH/99 
FOLHA 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de competência que lhe foi 

atribulda atrav.. do AE-006-REITORIA/95, e tendo em vista o que consta do MM-009/REDE 

SIRIUS/98, 

RESOLVE: 

remover o( a) servidor( a) abaixo relacionado( a) para o órglo que menciona, a contar de 03/06/97: 

NOME 

NOME: SILVIO SANDRO CORNÉLIO 

CARGO: AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIVERSITÁRIA 
MAT: 32132-3 

ORIGEM 

QUI 

21.03.00.000 

LOTAÇÃO 

REDE 
SIRIUS 

35.00.00.000 

SRH, em JJ4 de ~\JÁ~ de 1999. 

1 . 

Distribuiçlo: GR(1), DEARH(2), QUI, REDE SIRIUS, DESENIDISAV e servidor(a). 
/cms 

LOCALIZAÇÃO 

CTC-Q 

35.00.00.0GO 


